ПР~А3
NQ __ ~--~-----------------
.. 8,, qf~Cldve- 2cdo
г. Москва

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» олимпиады по компьютерной

графике среди студентов 1-5 курсов

В целях развития творческого мышления сту де нто в и повышения уровня

инженерной подготовки, выявления студенческих талантов, а таюке выполнения

Комплексного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ)

на 2020 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Провести студенческую олимпиаду по компьютерной графике (далее -
Олимпиада) в среде Inventor и SolidWorks среди студентов 1-4 курсов

бакалавриата, 1-5 курсов специалитета и 1 курса магистратуры 27 февраля
2020 г. с 17.20 до 20.20 в аудитории Д-306 .

2. Сформировать Организационный комитет и жюри Олимпиады в

следующем составе:

Председатель оргкомитета заместитель заведующего Е.П. Касаткина

кафедрой ИГ

Заместитель председателя И.о. директора Института И .В. Меркурьев

оргкомитета энергомашиностроения и

механики

Ответственный секретарь старший преподаватель С .Б . Моргунова

оргкомитета кафедры ИГ

Член оргкомитета старший преподаватель Е.Я. Чахеев

кафедры иr

Член оргкомитета старший преподаватель Т.Р. Хуснетдинов

кафедры ИГ

Член оргкомитета ассистент кафедры ИГ М.Н. Кузьмин

3. Председателя оргкомитета Олимпиады Е.П. Касаткиной обеспечить

подготовку, организацию и проведение олимпиады в личном зачете.

4. Ответственному секретарю оргкомитета Олимпиады Моргуновой С.Б.

разработать в срок до 21.02.2020 г. положение и регламент Олимпиады.

5. Членам оргкомитета Чахееву Е.Я. и Кузьмину М.Н. разработать в срок до

25.02.2020 г. задания для проведения Олимпиады в среде lпventor и

SolidWorks.

б . Начальнику правоного управления Беловой О.А. обеспечить правовую

поддержку деятельности оргкомитета Олимпиады.

7. Начальнику управления общественных связей Семеновой Е.М. обеспечить

подготовку информационного материала и освещение Олимпиады в

средствах массовой информации разных уровней и на Портале МЭИ.

8. Оргкомитету при содействии дирекций институтов провести рекламную

кампанию по привлечению студентов МЭИ к участию в Олимпиаде с

использованием средств наглядной агитации и портала МЭИ.

9. Ответственным за проведение олимпиады назначить старшего

преподавателя кафедры ИГ Моргунову С.Б.

Первый проректор В.Н.Замолодчиков